
 

  

PREZYDENT   MIASTA   KRAKOWA 

OR-03.0057-3665/XCVI/10 Kraków, 

Pani 
GraŜyna Fijałkowska 

Radna Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie „Orlika” przy ul. Jerzmanowskiego, 
zgłoszoną na XCVI Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 31 marca 2010 r., uprzejmie 
informuję: 

Ministerstwo Turystyki i Sportu realizuje w roku 2010 przez Departament Sportu 
Powszechnego projekt pilotaŜowy pod nazwą „Animator - Moje boisko ORLIK 2012". 
Program ten polega na udziale finansowym Ministerstwa w pokryciu kosztów zatrudnienia 
animatorów sportu (instruktorów, trenerów, nauczycieli wychowania fizycznego), tzn. osób 
organizujących i prowadzących zajęcia sportowo - rekreacyjne na wskazanych obiektach. 
Zgodnie z pkt. VIII regulaminu programu umowa moŜe być zawarta tylko na okres 
dziewięciu miesięcy, tj. na okres marzec - listopad 2010. 

 
Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], 
animator na boisku przy ul. Jerzmanowskiego w Krakowie, został poinformowany o tym, iŜ 
zgodnie z ww. regulaminem umowa z nim moŜe być podpisana maksymalnie na okres 
dziewięciu miesięcy. Wydział Sportu i Inicjatyw Społecznych UMK zawierając w dniu 
29 marca 2010 r. umowę z Panem [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych]naleŜne wynagrodzenie za pełne dziewięć miesięcy rozłoŜył w ratach 
na cały okres obowiązywania umowy, tj. do dnia 30 listopada 2010 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Zarząd Infrastruktury Sportowej 
3. Wydział Sportu i Inicjatyw Społecznych 
4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
5. Biuletyn Informacji Publicznej 
6. A/a 

 

 


